BINETE I)C)
PREFEITO

'S'seo
Y cnsróvÃo
H, pnErerruna
( iitl.rLlt \lir tlc Scrqrpc

(S):E0i*i:

DECRETO N" 8I7/2025
De 13 de Outubro de2025

Dispõe sobre exoneração e nomeação
de membro do Conselho Municipal
de Assistência Social - CMAS, e dá
outras providências.

O PREFETTO DO MUNICíPT DE SÃO CRISTOVÃO, ESTAúO dC

Sergipe, no uso das atribuições que lhe conÍ-ere o artigo 53, inciso IV, da Lei
Orgânica do Município, e considerando o disposto na Lei Municipal n" 354, de

2l de novembro de 2018,

DECRETA:

Art. l' Fica exonerado o conselheiro de direito ANDRÉ LUIZ NOVAIS
DORIA, CPF: 003.XXX.XXX-90, representante governamental da Secretaria
Municipal de Assistência Social - SEMAS, no Conselho Municipal de

Assistência Social - CMAS.

Art. 2o Fica nomeada para a mesma representação a conselheira de direito
FRANCIELE SANTANA DE SOUSA, CPF: 04l.XXX.XXX-24 suplente da
Secretaria Municipal de Assistência Social - SEMAS.

Art. 3" Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a partir de 04 de agosto de 2025, revogadas as disposições em

contrário.

Município de São Cristóvão, Estado de Sergipe, 13 de outubro de2025,
435'da Cidade, 202" da lndependência e 135 da pública.

JULIO NASC ENTO JU oRI
Prel-eito Muniçi

l--/
E S TANA

Secretário Munici de Gove o tão

LUCIA CHA LIMA
Secretiíria Municipal de Assistência Social

sEr 2025.0001 .000002632 -5

o

MARCOS ANTONIO D/